אין המדובר בנסיבות חריגות המצדיקות סטייה מכלל זה.

אשר למצבו הרפואי הנטען של המשיב אין המדובר בנסיבות רפואיות אשר יש בהן כדי לשנות תוצאה זו. ככל שנדרש המשיב לטיפול רפואי זה יינתן לו במסגרת המעצר.

בהינתן האמור, לא נותר לי אלא לקבל את הערר ולהורות על מעצרו של המשיב עד לסיום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת